SC.IJ.DJC.G.10.0008907, de fecha 21 de diciembre del 2010, 

escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón 
Guayaquil, Abogado Renato Esteves Sañudo suplente encargado, de fecha treinta 
de Noviembre del dos mil diez e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 
Guayaquil de fojas mil setecientos cuatro (1.704) a mil setecientos veintisiete 
(1.727), numero trescientos cinco (305) del Registro mercantil, de fecha seis de 

enero del dos mil once. 
Particular que informo a usted para los fines de ley. 
Atentamente. 

E 
Abg. HENRRY H. CASTRO LAVEZZARI 

Secretario A-DOC 

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía